
2023 年５月１日 

北九州市テニス連盟加盟団体御中 

北九州市テニス連盟 

会長 中島 隆徳 

  

   令和 4 年度北九州市テニス連盟定時総会資料書面審議結果のご報告 

 

謹啓 新緑の候、日頃より本連盟の活動に対してご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。 

   本年度も総会資料の書面審議のお願いに対してご協力を戴き誠にありがとうござい

ました。 

   その結果を下記の通り報告致します。 

記 

１． ご審議参加者数 

① 加盟団体総数 100 団体に対して書面審議参加 65 団体であり、総会成立条件である 

半数以上の参加を満たす結果となりました。 

２． ご審議内容 

回答いただきました 65 団体様全て「異議なし」であり、規約の参加団体の半数以上

の賛同により全ての議案が可決されました。 

 

「ご回答結果」  

 会員数 回答数 回答割合（％） 

一般会員 ６０ ４０ ６７ 

賛助会員 １３  ９ ６９ 

学校会員 ２７ １６ ５９ 

総数 １００ ６５ ６５ 

   

よって、令和 4 年度北九州市テニス連盟総会資料は加盟団体様にご承認されました事を 

報告致します。 

 皆様のご協力に対して厚く御礼申し上げますと共に、引き続きのご指導ご鞭撻のほどを 

お願い申し上げます。                          以上 

 

謹白 

  


